
S00AP00QO6YJ

DODATEK č. 2

ke

fvhv a 4

Jťoh čo.rc.J

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

C o

f /o

Číslo smlouvy zhotovitele: 75S06

Číslo smlouvy objednatele: 20/05/ORI -OVZ/2015

Číslo Dodatku č. 2: 46/08/16/2016

S MLUVNÍ STRANY

Název objednatele:

/

Statutární město Prostějov

Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 - obec

Zastoupeno: primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou

Ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Fišerem, 1 náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne

6. 10. 2015

Ve věcech technických: Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic

Magistrátu města Prostějova

Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic

IČ:
Magistrátu města Prostějova

00288659

DIČ: CZ00288659

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele: Mechanika, a.s.

Sídlo: Letecká 3753/2, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4622

zastoupený: statutárním ředitelem

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IC: 25518127

DIČ: CZ699001650

daňový režim: plátce DPH

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel")

1. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 20/05//ORI - OVZ/2015 ze dne 10. 8. 2015 a Dodatku č. 1 ze dne 20. 6. 2016,

jejímž předmětem je stavba „Střední odborná škola podnikání a obchodu - výměna oken“ se mění a

doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění a článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu
sjednané ceny takto:

1



Původní text odstavce 3.1.1. a odstavce 3.2.2. v čl. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zně¬

ním, které zní:

3.1.1. Termín zahájení stavby do 30 dní od podepsání smlouvy o dílo, nejpozději do:

I. etapa předpoklad od 27. 7. 2015

II. etapa od 30. 6. 2016

III. etapa od 30. 6. 2017

3.2.1. Termín dokončení díla se rozumí den, v němž bude Objednateli doručeno písemné oznámení

Zhotovitele, že dokončil veškeré práce a dodávky.

3. 2. 2. Termín dokončení nejpozději do:

I. etapa do 24. 8. 2015

II. etapa do 12. 9. 2016

III. etapa do 20. 8. 2017

K úpravě termínu plnění došlo na základě schválené výše finančních prostředků v rozpočtu

města Prostějova v příslušném roce.

Původní text odstavce 4.1.1. v čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se nahrazuje

novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v čl. 2

této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou

cenu ve výši

Cena bez DPH za I. etapu 412 960,00 Kč

Cena bez DPH za II. etapu

Cena VCP bez DPH - Dodatek č. 2

412 960,00 Kč

21 450,00 Kč

Cena bez DPH za III. etapu 434 080,00 Kč

Cena celkem za dílo bez DPH 1 281 450,00 Kč

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 20/05/ORI - OVZ2015 ze dne 10. 8.

2015 a Dodatkem č. 2 ze dne 20. 6. 2016, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v

platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi¬

su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni

a za nápadně nevýhodných podmínek.



MEOANC4*
PROSTĚJOV

Mechanika Prostějov

LETECKÁ 2

796 01 PROSTĚJOV

Statutární město Prostějov

Prostějov, 18.08.2016

Číslo cenové nabídky: 16-0313/P

Akce: ZS Rejskova Prostějov

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku a montáž interiérových
horizontálních řetízkových žaluzií v bílé barvě.

Nabídka zahrnuje žaluzie na lks okna

Celkem 4ks žaluzií

372 x 13 13mm - 2ks

372 x 583mm - 2ks

CELKEM bez DPH:
_

1 430,-Kč

Žaluzie na 15 ks oken - 6 ks I.NP a 9 ks II.NP

Cena celkem bez DPH;
_

21 450,- Kč

Vypracovala: Skopečková Jana

Vyřizuje: Kadlečíková Ivana

Telefon :

ústředna

předseda správní rady a

statutární ředitel

ředitel společnosti

obchodní oddělení

582.345.611

582.344.928

582.345.611

582.345.611

Fax :

582.342.431

582.342.431

582.342.431

Bankovní spokjení IC: 25518127
KB Prostějov DIČ: CZ699001650

19-2130100287/0100

E-mail: mecnanika@mechanikaDV.cz www.mechanikapv.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Kraj. soudem v Brně, oddíl B, vložka 4622


